
 1 

 

ALBO NR. 569 DEL 08.08.2011 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 

MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012                                                                     Fax   0776/949306 

C.A.P. 03040                                                   c.c.p. 13035035                                     Cod. Fisc. 8100305 060 6    

NR           274             REGISTRO GENERALE DEL_08.08.2011    

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO II 
N.   64     del 08.08.2011 

OGGETTO : Impegno di spesa per effettuazione cure termali  

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

Premesso che  un cittadino anziano, il cui nome non viene pubblicato per motivi di privacy, 

presenta nell’ambito dell’assistenza e dei servizi sociali , un’istanza per effettuare le cure termali 

con soggiorno a carico di questo Ente; 

Vista la domanda presentata dallo stesso in data 03.052011, nr prot. 4699  per l’effettuazione delle 

cure termali nel mese di settembre c.a. presso l’albergo termale “Santamaria “ di Suio Terme ; 

Visto il servizio 1100402/1 del bilancio 2011 dove risulta stanziata ed impegnata la somma 

necessaria per il pagamento della spesa: 

Visti: 

1. il D. lgs. 267 del 18 agosto 2000, n. 267; 

2. i decreti sindacali  con i quali, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 

50, comma 10 , e 109 , comma 2 del D .lgs. 18 agosto  2000 n. 267 sono stati 

nominati i Responsabili dei Servizi; 

 

3. lo statuto dell’Ente; 

4. il vigente regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di impegnare la somma di €. 450,00  per lo svolgimento delle cure termali da parte di un 

utente il cui nome non viene reso pubblico per motivi di privacy; 

2. Dare atto che si provvederà al pagamento del servizio reso a maturazione del diritto  senza 

ulteriore atto a favore  del titolare dell’Albergo Termale Santamaria sito in via Delle terme, 

423, Suoi terme di Castelforte ( LT) , Sig.ra Santamaria Maria Carmina  

3. Di  imputare la spesa al servizio 1100402 .  
        

a)  anche ai fini della pubblicità degli atti  e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione 
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 31 del vigente Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

 



 2 

Il  Responsabile  del  Servizio sost.                                                                   
Dr.ssa Gabriella Evangelista 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

A P P O N E 

il visto di regolarità contabile e 

A T T E S T A 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul Servizio 1100402 del bilancio  corrente , 

in data odierna. 

Nella Residenza Municipale, lì 08.08.2011 

Il responsabile di procedimento 

Sig.ra Giustina D’Alessandro                                                                                                                                   

Il Responsabile del Servizio sost. 

                                                                                                                                                                 

Dr.ssa Gabriella Evangelista 
 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on – line del sito web istituzionale del 
Comune ( www.comune.pignatarointeramna.fr.it) , accessibile al pubblico, in data odierna e vi resterà per 
quindici giorni consecutivi. 
 

Pignataro Interamna, lì  08.08.2011 

                                                                                                Il Responsabile  del  Servizio sost 

                                                                                                   Dott.ssa Gabriella Evangelista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it/


 3 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

  


